14.06.2017г. №198
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ №181 ОТ 28.12.2016 г. «О МЕСТНОМ БЮДЖЕТЕ КАЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ (ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) НА 2017 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018-2019 ГОДЫ»

      В соответствии со ст.14, 52 - 65 Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления», бюджетным  и налоговым кодексами РФ, Постановлением Правительства Иркутской области от 12 апреля 2017 года № 240-пп «О предоставлении и расходовании субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2017год» статья 38  Устава Качугского муниципального образования, городское поселение, в соответствии с Положением «О бюджетном процессе Качугского муниципального образования, городское поселение», утвержденного решением Думы Качугского муниципального образования, городское поселение от 25.06.2014г. №82, Дума муниципального образования, городское поселение

РЕШИЛА:
       Внести в решение Думы Качугского городского поселения № 181 от 28 декабря 2016 года следующие изменения и дополнения:
1.1. Доходы  в сумме 21 930,3 тыс. рублей заменить на 23 383,8 тыс. руб. Расходы в сумме 25 466,4 тыс. рублей заменить на 26 919,9 тыс. руб.;
1.2. Приложение № 1  изложить в новой редакции;
1.3.Приложения № 5, 7, 9  изложить в новой редакции;
1.4. Приложения № 15 изложить в  новой редакции;
2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вести Качуга» и разместить на официальном сайте администрации Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Глава  Качугского муниципального образования,
 городское поселение
 Е.И.Зуев